Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 17 KARPIŃSKI 

2.Imiona 1 17 PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 70050705675, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 4 2398 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.199.000,00 ZŁ. (JEDEN MILION STO
DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 9 1650 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 825.000,00 ZŁ.(OSIEMSET DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 10 2.700 (DWA TYSIĄCE SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.350.000
(JEDEN MILION TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 17 2348 (DWA TYSIĘCE TRZYSTA CZTERDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.174.000 ZŁ (JEDEN MILION STO SIEDEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 CZAJKOWSKI 

2.Imiona 1 7 STANISŁAW TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 44020800910, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

2 7 1250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 625.000 ZŁ. (SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 RYMARZ 

2.Imiona 1 7 EDWARD 

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 7 49101307818, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

2 7 1250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 625.000 ZŁ. (SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - FORTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 - 630714861

4.Numer KRS 2 - 0000195020

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 102 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 51.000 ZŁ. (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

4 7 850 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 425.000 ZŁ. (CZTERYSTA DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 8 3.350 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.675.000 (JEDEN MILION SZEŚĆSET
SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 9 6.450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.225.000 (TRZY MILIONY DWIEŚCIE